
第2回モニターツアー（案）【女性向け】 

1 

市原（オリジナルメーカー海づり公園）でサビキ釣りに挑戦

10月25日 東京駅 7:30 貸切バス バスで市原へ

（土） 市原 9:00 オリジナルメーカー海づり公園到着

サビキ釣りの指南役：ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ山本秀治さんを予定

　　　釣りガール：あべなぎささんを予定

道具レンタルと仕掛け・ポイントの説明

サビキ釣りに挑戦（12:00まで）

市原 12:15 貸切バス バスにて昼食場所へ

12:30 新生（あらおい）房の駅にて昼食とショッピング 昼食

13:30 貸切バス 房総十字園へ移動

13:45 房総十字園にてみかん狩り体験

14:30 貸切バス バスにて、養老渓谷へ

養老渓谷 15:30 滝見苑姉妹館「ごりやくの湯」にて入浴体験

17:00 貸切バス バスにて東京駅へ

東京駅 19:00 到着後、解散。

実施時期 交通機関 スケジュール時間 食事場所


